
 

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
 

 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

                                           Katowice, dn. 26 czerwca 2024 r. 

MPGK - DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY 

DP/TM/2024 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz.U. z 2023, poz. 1605) informuje, że w 
postępowaniu nr PN/18/2024 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Dostawa oleju napędowego na potrzeby 
MPGK Sp. z o.o. w Katowicach.”, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawcy: 

 
Bemar Sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice 
 
 
Oferta złożona przez tego Wykonawcę uzyskała łączną liczbę 100,00 punktów według kryteriów wskazanych w rozdziale XIX SWZ. 
Oferty wraz z przyznaną punktacją: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość przyznanych 

punktów wg kryterium 

cena -100 % 

1 
BEMAR Sp. z o.o. 

 44-101 Gliwice ul. Świętokrzyska 2,  
100,00 pkt. 

2 
Konkret Sp. z o.o. 

ul. Mariańskiego 36, 26-600 Radom  
99,67 pkt. 

3 
BORIM PALIWA Sp. z o.o. 

43-215 Studzienice, ul. Jaskółek 12L 
99,36 pkt. 

4 
UNIMOT Paliwa Sp. z o.o.  

ul. Świerklańska 2A, 47-120 Zawadzkie 
98,72 pkt. 

 

 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawna dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp (tj.:Dz.U. z 2023, poz. 1605). 
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów tj.: 100 pkt. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 
1) nie wykluczył żadnego Wykonawcy 
2) nie odrzucił żadnej oferty 
 
Zgodnie z art. 264 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 08.07.2024 r. 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

		2024-06-26T12:03:09+0200


		2024-06-26T12:04:48+0200




